

# Havhøkeren ApS

Nordre Havnevej 9, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 34 60 32 78

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

---

**Karin Muff**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Havhøkeren ApS Nordre Havnevej 9 3250 Gilleleje  Telefon: 48301699 Hjemmeside: Havhokeren.dk  CVR-nr.: 34 60 32 78 Stiftet: 27. juni 2012 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Egon Hassert
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Stengade 57 B, 3250 Gilleleje
<b>Modervirksomhed</b>	Havhøkeren Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive detail- og engroshandel med varer til beklædning, brugsgenstande, fiskeri, skibsproviantering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.914.759 mod 2.269.319 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419.059 mod 91.980 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.914.759</b>	<b>2.269.319</b>
1 Personaleomkostninger	-2.184.159	-1.976.245
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.042	-131.042
<b>Driftsresultat</b>	<b>-400.442</b>	<b>162.032</b>
Andre finansielle indtægter	600	459
Øvrige finansielle omkostninger	-34.004	-47.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>-433.846</b>	<b>114.589</b>
3 Skat af årets resultat	14.787	-22.609
<b>Årets resultat</b>	<b>-419.059</b>	<b>91.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	41.980
Disponeret fra overført resultat	-419.059	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-419.059</b>	<b>91.980</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	412.667	481.445
4 Rettigheder og varemærker	30.358	59.822
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>443.025</u>	<u>541.267</u>
5 Driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
5 Indretning lejede lokaler	196.800	229.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.800</u>	<u>239.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>649.825</u></b>	<b><u>780.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	1.622.147	2.342.070
Varebeholdninger i alt	<u>1.622.147</u>	<u>2.342.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.157	274.740
Huslejedepositum	300.000	300.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.989
Andre tilgodehavender	48.183	0
Periodeafgrænsningsposter	105.016	27.539
Tilgodehavender i alt	<u>700.356</u>	<u>634.268</u>
Likvide beholdninger	15.877	12.589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.338.380</u></b>	<b><u>2.988.927</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.988.205</u></b>	<b><u>3.769.794</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	94.117	87.000
8 Overført resultat	1.006.839	1.314.399
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.100.956</u></b>	<b><u>1.451.399</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.648	76.435
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.648</u></b>	<b><u>76.435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	655.722	84.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.583	242.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.174	35.210
Anden gæld	591.122	1.879.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.601</u>	<u>2.241.960</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.825.601</u></b>	<b><u>2.241.960</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.988.205</u></b>	<b><u>3.769.794</u></b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.044.199	1.860.652
Pensioner	48.240	54.362
Andre omkostninger til social sikring	55.300	49.013
Personalemkostninger i øvrigt	36.420	12.218
	<u><b>2.184.159</b></u>	<u><b>1.976.245</b></u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på rettigheder og varemærker	29.464	29.464
Afskrivning på goodwill	68.778	68.778
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	32.800	32.800
	<u><b>131.042</b></u>	<u><b>131.042</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	46.011
Udskudt skat primo	61.648	76.435
Udskudt skat ultimo	-76.435	-99.837
	<u><b>-14.787</b></u>	<u><b>22.609</b></u>

## Noter

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>Rettigheder og varemærker</u>
Kostpris 1. januar 2015	687.779	206.250
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>687.779</b>	<b>206.250</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	206.334	146.428
Årets afskrivninger	68.778	29.464
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>275.112</b>	<b>175.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>412.667</b>	<b>30.358</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	691.324	328.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>691.324</b>	<b>328.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	681.324	98.400
Årets afskrivninger	0	32.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>681.324</b>	<b>131.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>10.000</b>	<b>196.800</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	87.000	87.000
Kontant kapitaludvidelse	7.117	0
	<b>94.117</b>	<b>87.000</b>

### 7. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	540.779
Årets overkurs	111.499	0
Overført til overført resultat	-111.499	-540.779
	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.314.399	731.640
Årets overførte overskud eller underskud	-419.059	41.980
Overført fra overkurs	<u>111.499</u>	<u>540.779</u>
	<b><u>1.006.839</u></b>	<b><u>1.314.399</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 724.931 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.622.147 kr.	
Goodwill	412.667 kr.	
Rettigheder og varemærker	30.358 kr.	
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havhøkeren Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		